
Zarządzenie nr 2/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 15 stycznia 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 141/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 1 października 2021 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad 

przeprowadzania posiedzeń podmiotów kolegialnych w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

technologii informatycznych oraz zasad podejmowania uchwał w trybie obiegowym, 

korespondencyjnym lub elektronicznym w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo    

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:   

 

§ 1 

W szczegółowej instrukcji przeprowadzenia posiedzenia rady naukowej instytutu, podczas której 

odbywa się publiczna obrona rozprawy doktorskiej w formie zdalnej, stanowiącej załącznik  

do zarządzenia nr 141/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

1 października 2021 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad przeprowadzania posiedzeń 

podmiotów kolegialnych w trybie zdalnym z wykorzystaniem technologii informatycznych oraz zasad 

podejmowania uchwał w trybie obiegowym, korespondencyjnym lub elektronicznym w Uniwersytecie 

Jana Kochanowskiego w Kielcach, treść § 4 pkt 6 lit. k otrzymuje brzmienie:  

 

„k) w przypadku, gdy podczas obrony został zgłoszony wniosek o wyróżnienie rozprawy   

  doktorskiej, wniosek ten musi zostać poddany pod głosowanie w trybie tajnym przy użyciu    

  formularza FORMS (w ramach usługi Microsoft 365),”. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 200/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

23 listopada 2023 roku zmieniające zarządzenie nr 90/2020 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 kwietnia 2020 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad 

przeprowadzania posiedzeń podmiotów kolegialnych w trybie zdalnym z wykorzystaniem technologii 

informatycznych oraz zasad podejmowania uchwał w trybie obiegowym, korespondencyjnym  

lub elektronicznym w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

   

   


